
 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

 ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Двадцять сьомої (позачергової)  сесії 

 

12.08.2022 р.                                      Летичів                                         №    10    
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2022 рік 

 

Відповідно Бюджетного кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до бюджету Летичівської селищної територіальної 

громади на 2022 рік: 

 1.1.Здійснити перерозподіл обсягу планових призначень та зменшити 

обсяг планових асигнувань видаткової частини  загального фонду   бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – Летичівській селищній раді   за КПКВКМБ 0118240 

«Заходи та роботи з територіальної оборони» КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар», що планувався за рахунок розподілу  

залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально – економічного розвитку окремих 

територій, що утворився станом на 01.01.2022 року в сумі на 28000 грн. та 

збільщити обсяг планових  асигнувань спеціального фонду по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді за КПКВКМБ 

0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»  - 28000 

грн  відповідно заходів програми  підтримки Збройних сил України на 

території Летичівської селищної ради на 2022 рік. 

Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 28000 грн., джерелом 

якого визначалась передача коштів залишку коштів субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально – 

економічного розвитку окремих територій із загального  фонду до бюджету 

розвитку спеціального фонду. 

 



Здійснити перерозподіл обсягу планових призначень видаткової 

частини загального фонду бюджету Летичівської селищної територіальної 

громади, що планувався за рахунок розподілу  залишку коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально – економічного розвитку окремих територій, що утворився станом 

на 01.01.2022 року по головному розпоряднику бюджетних коштів – 

Летичівській селищній раді та зменшити обсяг планових асигнувань за 

КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» КЕКВ 2240 

«Оплата посуг (крім комунальних)» - 100000 грн. і збільщити обсяг планових  

асигнувань загального фонду КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання 

та інвентар» в сумі 100000 грн. на виконання заходів програми  підтримки 

Збройних сил України на території Летичівської селищної ради на 2022 рік.    

1.2. Здійснити розподіл  залишку коштів субвенції з місцевого бюджету 

на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції по загальному фонду бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади, що утворився станом на 01.01.2022 року  в сумі 

100000 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань спеціального фонду за 

КПКВКМБ 0111154 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 

за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією (крім залишку коштів, 

що мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету 

Міністрів України у попередньому бюджетному періоді)» КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на  

100000 грн.  

Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 100000 грн., джерелом 

якого визначалась передача  залишку коштів субвенції з місцевого бюджету 

на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції із загального  фонду до бюджету розвитку спеціального фонду. 

1.3.Здійснити перерозподіл обсягу планових асигнувань бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади та зменшити обсяг планових 

асигнувань спеціального фонду по головному розпоряднику бюджетних 

коштів – Летичівській селищній раді  зменшити обсяг планових асигнувань  

загального фонду на суму 30000 грн.  за КПКВКМБ 0117310 «Будівництво 

об`єктів житлово-комунального господарства» КЕКВ 3122 «Капітальне 

будівництво (придбання) інших об`єктів»  і  збільшити обсяг планових 

асигнувань загального фонду  по головному розпоряднику бюджетних 

коштів – відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради на 

суму 30000 грн. за КПКВКМБ 0621021 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» - 30000 грн.  

 Зменшити дефіцит спеціального фонду на суму 30000 грн., джерелом 

якого визначалась передача  коштів із загального  фонду до бюджету 

розвитку спеціального фонду. 



1.4.Здійснити розподіл  залишку коштів загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2022 року в сумі 32000  грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

загального фоду бюджету в 2022 році по головному розпоряднику 

бюджетних коштів –  Летичівській селищній раді на суму 32000 грн. за 

КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 

2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів» на 

виконання заходів програми посилення публічної безпеки і боротьби зі 

злочинністю  Летичівської селищної ради "Правопорядок 2021-2025" для 

придбання паливно – мастильних матеріалів. 

 2.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною 

частиною.  

 3.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради  Людмили СМАГЛЮК. 

           4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Володимира ПУЗАРЕЦЬКОГО. 

 

 

Селищний голова                                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ  


